ЗАЯВЛЕНИЕ	Директору УО «Брестский государственный музыкальный
01.02.2020      	колледж имени Г. Ширмы»
Литвинчуку С.В.
[bookmark: _GoBack]Иванова Ивана Ивановича,
проживающего(-ей) по адресу:
г. Брест, ул. ПХХХХХ
д.1, кв. 1, тел. 5 55 55
паспорт: АВ № 2222222
выдан: 05.05.2005 Ленинским  РОВД г. Бреста

Прошу выдать билет учащегося/книжку успеваемости учащегося в связи с изменением половой принадлежности

К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                     Подпись   	расшифровка подписи